19

Super Curiam litteralem Castri Capitani Bransees tenoris talis  
Franciscus Joannes in Klocow Lesnowolski Bransees et Capiteus  
Hic Nobili Leonardo Olmsholm et Johanni Gasowsky et omnibus  
bonis tuis vigore Regio et nostra Capitani aucte Mandamg be Curia offi  
nostro Castri in Curia Regia Bransees feria 2da prius et proximius  
post datam seu petitionem misere Curia pro celebrand pro et permi  
pte compareas Ad instantiam Nobilis Jacobi Koboska olim Mathie Kobo  
ska Qui te licet Ad imperonem tuam Castri Bransees Qua mediante  
submisisti et inscripsisti te eidem crediton tuo siue eius posteris sum  
nam Quinquaginta floren Solido pro tempore certo in imperone specifi  
cato tam diu pto sub badio dimidi summa solvere et non solvisti  
per quod in badiu summa pfalt incidisti ad quod super te et bonis  
tuis omnibus decernat una cum solutione summa essentialis Curia  
Sudr ord Terminu attenturus et responsurus Datum in Curia Regia  
Bransees feria secunda post festa Sancti Trini Regi proxima  
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Curia ipsa  
Curia Curiam sigillat Martis Regni Julis Nobilis Benedictus  
Luszensky iurici damat et non compareas in loco suo parte ex  
Regesti ordine ac admisioni offi offenti suet Condenavit ab una  
integra ante Terminu offenti septa in bonis tuis propriis posuit et pu  
blicavit De his latore.

## Wozenska

Super Innotescenciam Castri Capitani Bransees secundam Gregorionat  
Qua Nobilis Marina Confess relicta olim Joannis Wozensky Petri pro Ter  
minis offentibus Illis Jacobum et Adami Wozensky Curia Thumam et  
Joannis Wozensky Stanislawi Stephanum Zocolum olim Adami Wozen  
sky Curia p decernendis super ipi badiis triplicatis Decreto Anteriori offi  
pross ord Interposuit per Curia vero succubitis ob non admisionem in bona  
sua Petri pfalt badiis vigore ipi per la troff in budio smi ac offi offenti  
Ideo quia ipsi existens Successores legitimi bonon olim Joannis Nobilis  
Wozensky Parentis et patris ipi nolunt neq curant eidem Petri Curie  
seu sedem badiem iuxta Constitutione Regni de bonis paternis et  
patris ipi legitime spectas solvere et reddere Quinquaginta marear  
Solido taxat iudice perductoru et obventor Curia ipsa Curia  
Curiam

## Rumatio

Cuius Copiam Sigilli Martis Regni Polonis Ludovicus Guannes de laq ab  
Una integra ante Bernum presentem septa in bonis Cuius p p p p p  
sunt et publicavit De his Loco Officium presens Castreus Capitaneus Bran-  
sced in Contumacia ipsi Cui pro Berno presentem per Martem Regni Gene-  
ralem Hilem Benedictum Impensky iurice clamant et non comparent  
dixer ipsi Cui et bonis eorum omnibus badiu maiora triplicata in triplo  
per Cuius Actus in triplo correspondentia decernit Ad Remandum  
et eiciendum ipsos. Cuius de bonis eorum omnibus Acticamq in ea for-  
titer de brachio Regali Introduct in locum offi sui Vicegerentem Kobi-  
lem Michaelem Impensky addit et deputat de re ea Rematis quous  
modo impugnetur p d n Banationis interponit Decretis presentis vigore

**Sovere** **Luevum**

Super Cutionem literalem Castreus Capitaneus Branseced tenens  
talis franciscus Guannes in Hlocow Lesnowolsky Branseced et  
Capitaneus alii Nobili Martiano Rochowsky ex omnibus bonis tuis  
Mandamq vigore Regio et Nra Capitaneus autie ut Coram nobis  
deu offi nostro Castreus in Curia Regia Branseced in Berninis  
Querelans ac Causans offi Castreus Branseced feria 2da p mibus  
et prox post data seu postion presens Cuius celebrandis p r  
et perempte compareas Ad instantiam Generosi Stanislai Gore  
de Krasowo hnd Actoris Qui te litat dileo Quia tu in via libe-  
ra bononi Sklody Krasowo dum ipse famulus ad molendi-  
num uhebat Danos sex siglinis tu vero in vim Cuiusdam  
in rupa Chelonei recepisti et caloristi per quod p r nam eo in  
passu Danos succubisti ad quam super te et bonis tuis omni-  
bus decernes Cuius badiu p r responsus et Bernum attenturq Datum  
in Curia Regia Branseced indie festi Sancti Trinum Regum Anno  
Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Cutione ipsa Cuius Copi-  
am Sigillat Martis Regni Polonis Hilem Albertus Sklodo ab inain  
tegra ante Bernum presentem septa in boni Cuius p p p p p  
De his Lacioni Officium presens Castreus Capitaneus Branseced per Martem  
Regni Poloni Hilem Benedictum Impensky iurice clamant et non com-  
parent in Lucro suo p toto ex Regesti ordine ac ad m p r offi p r  
Bernis badiu condemnant.